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TÜRKİYE gündemine oturan Şemdinli davasında, Van 1. Ağır Ceza Mahkemesi, tutuklu sanıkların
yeniden yargılanma başvurularını kabul etti. Mahkeme sanıkların infaz durdurma taleplerini ise
reddetti. 

Dönemin Van Cumhuriyet Savcısı Ferhat Sarıkaya, Şemdinli’de 9 Kasım 2005’te Seferi Yılmaz’a
ait Umut Kitabevi’nin bombalanmasına ilişkin iddianame hazırladı. Astsubaylar Ali Kaya ve Özcan
İldeniz ile PKK itirafçısı Veysel Ateş’in sanık olduğu iddianamede, astsubay Ali Kaya için “Tanırım
iyi çocuktur” diyen Yaşar Büyükanıt da çete kurmak ve yargıyı etkilemeye teşebbüsle suçlandı.
Sarıkaya, Büyükanıt’ın dosyasını ayırarak dava açılması için Genelkurmay Askeri Savcılığı’na
gönderdi. Başkanlığını İlhan Kaya’nın yaptığı Van 3. Ağır Ceza Mahkemesi, astsubaylar ve PKK
itirafçısına yargılama sonucunda 39 yıl 10 ay 27’şer gün hapis cezası verdi.

SARIKAYA’NIN İTİRAFLARI DELİL OLDU

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ’ye yönelik soruşturmalar devam ederken, davanın
savcısı Ferhat Sarıkaya’nın itirafları kamuoyunun gündemine geldi. Van 1. Ağır Ceza Mahkemesi
Sarıkaya’nın Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına verdiği ifadeyi delil kabul etti. Mahkeme sanıkların
yeniden yargılanmasına karar verdi. Kararda, “Ferhat Sarıkaya’nın ifadesinde, dönemin KOM
Şube Müdürü Mustafa Uçkan’ın getirdiği bilgilerle iddianameyi yazmaya başladığını, bilgi ve
belgelerin hukuki kısmını kendisinin yazdığını, diğerlerini Mustafa Uçkan’ın bir flash bellek
içerisinde getirdiğini, Uçkan’ın getirdiği bilgileri kopyalayıp aldığını ifade etmiştir. Sözü edilen
beyanlar, talep dilekçesi, maddi olgular ve dayanak delillerle bütün olarak değerlendirildiğinde
soruşturmayı yürüten savcı Ferhat Sarıkaya’ya FETÖ/PDY tarafından para yardımınde
bulunulduğu, savcının soruşturmayı FETÖ/PDY’nin etkisiyle yürüttüğü, bu bağlamda
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bulunulduğu, savcının soruşturmayı FETÖ/PDY’nin etkisiyle yürüttüğü, bu bağlamda
soruşturmanın ve yargılamanın anayasa, yasa ve uluslararası sözleşmelerde öngörülen ilkeler
çerçevesinde yürütülmediği anlaşılmış olup, sözü edilen hususlar hükme katılan hakimler ve
soruşturma savcısı için ceza soruşturmasını gerektirecek nitelikte olduğu kanaatine varılmıştır”
denildi.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI
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